Администрация Троицкого сельского поселения ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020 г. № 121
Об утверждении плана графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, предоставляемых Администрацией Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

        Во исполнение Федерального Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальной услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2020 год согласно приложению №1.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк
	Приложение №1
     к постановлению
 Администрации Троицкого

сельского поселения

Омского муниципального района

 Омской области
от __________________ № ____
ПЛАН-ГРАФИК ПЕРЕХОДА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование

 услуги, предоставляемое  Администрацией Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов  виде
 предоставление услуг в электронном  на перехода

	I этап

Размещение информации об услуге на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	    II этап

Размещение на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования
	III этап

Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием портала  услуг Омской области муниципальных
	IV этап

Обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода  услуг Омской области муниципальных  с использованием Портала  услуг  предоставления
	V этап

Обеспечение возможности получения результата  муниципальных  услуг  Омской области, если это не запрещено действующим законодательством виде на Портале  электронном   в   услуги   предоставления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Выдача Архивных документов, находящихся на хранении в Троицком сельском поселении
	Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	2
	Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста
	Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	3
	Выдача Выписок из домовой книги, похозяйственной книги,  справок о составе семьи и иных документов на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	4
	Выдача Градостроительного плана земельного участка Администрацией Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	5
	Выдача Ордеров на производство земляных работ Администрацией Троицкого сельского поселения

Выдача Разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью по дорогам местного значения в границах поселения Троицкого сельского поселения
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	6
	Выдача Разрешений на строительство объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	7
	По Предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	8
	Предоставление земельного участка  в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	9
	Предоставление земельного участка  в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	10
	Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	11
	Предоставление Информации об объектах   недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	12
	Присвоение (Уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	13
	Совершение Нотариальных действий на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	14
	Совершение Нотариальных действий на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	15
	 Уведомительная Регистрация трудовых договоров, заключаемых (прекращённых) работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.

	16
	Установление   Тарифов   на  услуги, предоставляемые  муниципальными   предприятиями  и  учреждениями  поселения на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Администрация Троицкого сельского поселения
	До

01.12.2020 г.
	До 01.12.2020 г.
	До 01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.
	До

01.02.2020 г.